



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

ChiCura ApS
Kanalholmen 14 S, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 54 94 16

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: dbaf46gTwgj25f942670

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Daniel Lunding Lavian
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	ChiCura ApS Kanalholmen 14 S 2650 Hvidovre CVR-nr.: 36 54 94 16 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Lunding Lavian
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Chalavi Holding ApS, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive produktionsvirksomhed inden for industriel og produktdesign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.143 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.142.794	887
1 Personaleomkostninger	-1.087.285	-598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.455	-2
Driftsresultat	43.054	287
Andre finansielle indtægter	38.142	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.796	-82
Resultat før skat	-51.600	226
3 Skat af årets resultat	2.722	-53
Årets resultat	-48.878	173
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	173
Disponeret fra overført resultat	-48.878	0
Disponeret i alt	-48.878	173



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.500	12
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.500</u>	<u>12</u>
5	Andre tilgodehavender	179.336	167
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>179.336</u>	<u>167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>254.836</u>	<u>179</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.441.824	1.352
	Varebeholdninger i alt	<u>1.441.824</u>	<u>1.352</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.219	363
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.037	0
	Andre tilgodehavender	0	1
	Periodeafgrænsningsposter	16.533	118
	Tilgodehavender i alt	<u>353.789</u>	<u>482</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.560</u>	<u>120</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.880.173</u>	<u>1.954</u>
	Aktiver i alt	<u>2.135.009</u>	<u>2.133</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat	772.127	821
Egenkapital i alt	823.127	872
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
Hensatte forpligtelser i alt	0	3
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.499	105
Langfristede gældsforpligtelser i alt	109.499	105
Gæld til pengeinstitutter	924.496	490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.234	211
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10
Selskabsskat	0	53
Anden gæld	207.653	389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.202.383	1.153
Gældsforpligtelser i alt	1.311.882	1.258
Passiver i alt	2.135.009	2.133

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	821.005	872.005
Årets resultatdisponering	0	-48.878	-48.878
	51.000	772.127	823.127



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.061.146	580
Pensioner	7.000	0
Andre omkostninger til social sikring	9.088	7
Personaleomkostninger i øvrigt	10.051	11
	1.087.285	598
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.211	8
Andre finansielle omkostninger	128.585	74
	132.796	82
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige resultat	0	53
Årets regulering af udskudt skat	-2.722	0
	-2.722	53
4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023		384.872
Tilgang		75.582
Afgang		0
		460.454
Kostpris 31. december 2023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		372.499
Årets afskrivninger		12.455
		384.954
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
		75.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		



Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	t.kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	167.106	163
Tilgang i årets løb	12.230	4
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>179.336</u>	<u>167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>179.336</u>	<u>167</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 924 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76

7. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 7 t.kr.

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>5</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>5</u>

Huslejeforpligtelser::

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor selskabet tidligst kan fraflytte lejemålet 1. marts 2024 svarende til en huslejeforpligtelse på 269 t.kr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chalavi Holding ApS, CVR-nr. 32 33 91 58, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


